СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

20.02.2014                                                                                          № 30
Об определении органа местного самоуправления

Спасского сельского поселения, уполномоченного
на проведение экспертизы проектов административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Определить администрацию Спасского сельского поселения уполномоченным органом местного самоуправления на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                              И.А. Тарабухина